Комитет по образованию Псковской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Псковской области

«Великолукский лесотехнический колледж»

(ГБПОУ ПО  «ВЛТК»)

П Р И К А З
03.09.2021   № 38/1-АХД

 г. Великие Луки

О создании психолого-педагогического

консилиума в ВЛТК

Согласно Федеральному закону РФ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании «Методических

рекомендаций по психолого-педагогическому сопровождению обучающихся в

учебно-воспитательном процессе в условиях модернизации образования»,

распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019№ Р-93 «Об

утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации», в целях создания оптимальных условий

обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством

психолого-педагогического сопровождения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума ВЛТК в

составе:

Маломоркин С.М., директор – председатель ППК

Радченко А.Н., зам.директора по УВР – заместитель председателя

ППК

Козлова С.В., соц.педагог

Шекина Ю.М., преподаватель – секретарь ППК

Курчанова В.В., психолог

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме

(приложение 1 к настоящему приказу).

3. Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума

колледжа (приложение 2 к настоящему приказу).

4. Утвердить план работы ППК (приложение 3 к настоящему приказу).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Радченко Анну

Николаевну.

Директор                С.М.Маломоркин

Отп. 1 зкз.

В дело

Исп.зам.директора по УВР

Радченко А.Н.

8(81153) 3-77-12

	1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума ВЛТК в составе:
	Маломоркин С.М., директор – председатель ППК
	Радченко А.Н., зам.директора по УВР – заместитель председателя ППК
	Козлова С.В., соц.педагог
	Шекина Ю.М., преподаватель – секретарь ППК
	Курчанова В.В., психолог
	2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме (приложение 1 к настоящему приказу).
	3. Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума колледжа (приложение 2 к настоящему приказу).
	4. Утвердить план работы ППК (приложение 3 к настоящему приказу).
	5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Радченко Анну Николаевну.